
 

JUNIOREIDEN LYÖNTIPELIN SM-KILPAILUT ALLE 21V. JA 18V. 
YLEISET KILPAILUMÄÄRÄYKSET JA SÄÄNNÖT 

Nordcenter Golf & Country Club 24.-26.6.2026 (Fream) 

1. Säännöt 

Kilpailuissa noudatetaan Suomen Golfliiton julkaisemia Golfin sääntöjä (voimassa 1. tammikuuta 2023 alkaen). Mahdolliset 
epäselvyydet säännöistä ratkaistaan kulloinkin voimassa olevan englanninkielisen R&A Rules Limited julkaisemien Rules of Golf ja 
Official Guide to the  Rules of Golf teosten pohjalta.  
Lisäksi kilpailuissa noudatetaan kilpailukohtaisia paikallissääntöjä. Kilpailukohtaiset paikallissäännöt julkaistaan viimeistään 

ensimmäisen kilpailupäivän aamuna. Paikallissäännöt jaetaan pelaajille starttereiden toimesta.  

2. Osallistujat 

Kilpailu on avoin kaikille tunnustettujen golfseurojen jäseninä oleville Suomen kansalaisille. Osallistujat valitaan kaikkiin sarjoihin 

Finnish Junior Tourin kategorioiden perusteella. Kategoriat löydät Golfliiton Finnish Junior Tour nettisivuilta. Kilpailuun voidaan ottaa 

myös korkeintaan 12 kpl ulkomaalaisia pelaajia, jotka eivät kuitenkaan kilpaile Suomen mestaruusmitaleista. 

3. Sarjat, Pelimuoto, Pelattava tii, Ikäraja, Osallistujamäärä 

Pojat 18v. 54 r. lyöntipeli ilman tasoituksia  Valkoinen/musta 17-18v (s. 2008-2009) 51 pelaajaa 

Tytöt 18v.   54 r. lyöntipeli ilman tasoituksia Sininen  17-18v (s. 2008-2009)  21 pelaajaa 

Pojat 21v. 54 r. lyöntipeli ilman tasoituksia  Valkoinen/musta  19-21v (s. 2005-2007) 51 pelaajaa 

Tytöt 21v. 54 r. lyöntipeli ilman tasoituksia Sininen  19-21v (s. 2005-2007) 21 pelaajaa 

HUOM! Mikäli jokin sarja ei tule täyteen tai ulkomaalaisia osallistujia ei tule täyttä määrää, voidaan sarjoja täyttää niin, että kilpailun 

kokonaismaksimiosallistujamäärä on 156 pelaajaa. 

4. Ilmoittautuminen 

Ilmoittautumisaika päättyy keskiviikkona 17.6.2026 klo 18:00. Ilmoittautuminen tulee tehdä Golfbox-ohjelmiston kautta pelaajan 

henkilökohtaisella GolfboxID:llä. Ilmoittautuminen tulee olla tehtynä ennen ilmoittautumisajan sulkeutumista. Jälki-ilmoittautumisia 

voidaan ottaa vastaan kilpailunjohtajan harkinnalla, mikäli kilpailu ei ole täynnä. Lähtöajat julkaistaan n.3 pv ennen kilpailun alkua. 

HUOM! Pelaaja on aina itse vastuussa ilmoittautumisestaan. Tarkista, että ilmoittautumisesi on onnistunut ja jos siinä ilmenee 

ongelmia, ota yhteyttä kilpailunjohtajaan ennen ilmoittautumisen sulkeutumista. 

5. AmAm-tapahtuma 

Mikäli ennen varsinaista SM-kilpailua järjestetään yhteistyökumppaneille AmAm-tapahtuma ja kilpailu, siihen kutsutut SM-kilpailuun 

osallistuvat pelaajat ovat velvoitettuja osallistumaan AmAm-tapahtumaan. Pelaajille kutsut lähetetään mahdollisimman hyvissä 

ajoin, yleensä heti ilmoittautumisen päätyttyä. AmAm-kilpailuun osallistuminen on maksutonta SM-kilpailuun osallistuville. Tieto 

AmAm-tapahtuman järjestämisestä löytyy kilpailun INFO-sivulta. 

 

 



 

6. Kilpailumaksut 

Kilpailun osallistumismaksu on 120 €. Osallistumismaksu tulee olla maksettuna ennen pelaajan ensimmäisen kierroksen lähtöaikaa. 

Maksu suoritetaan järjestävän seuran caddiemasterille tai laskutusluvalla. 

7. Peruutukset 

Ennen ilmoittautumisen sulkeutumista pelaaja voi peruuttaa ilmoittautumisensa Golfbox-ohjelmistossa. Ilmoittautumisen 
sulkeutumisen jälkeen pelaajalla on oikeus peruuttaa osallistumisensa kilpailuun sairauden tai loukkaantumisen vuoksi. Tämä 
peruutus on ilmoitettava mahdollisimman pian kilpailunjohtajalle.  
 
Jos pelaaja on ilmoittautunut kilpailuun, mutta jää saapumatta kilpailupaikalle tai hän ei ole ilmoittanut kilpailunjohtajalle pätevää 
syytä osallistumisensa peruutukselle, hänelle voidaan langettaa yhden kilpailun kilpailukielto Suomen Golfliiton kilpailuihin. 
Kilpailukiellosta päättää kilpailunjohtaja. Järjestävä seura saa periä pelaajalta täyden kilpailumaksun aiheutetuista kuluista ja haitasta 
järjestelyihin. 
 
8. Harjoituskierrokset 

Kilpailijoilla on oikeus yhteen harjoituskierrokseen kilpailukentällä alennetulla Green Fee -hinnalla (Golfliiton suositus maksimissaan 

30 € ) . Harjoituskierroksen voi pelata ilmoittautumisen sulkeuduttua kyseiseen kilpailuun. Golfliiton suositus on, että junioreita 

kuljettavalla valmentajalla tai huoltajalla on mahdollisuus pelikierrokseen puolella Green Feen hinnalla. 

9. Player Scoring 

Suomen mestaruuskilpailuissa on käytössä Golfboxin Player Scoring. Ilmoittautumalla SM-kilpailuun pelaaja sitoutuu ylläpitämään 
peliryhmänsä livetuloksia kierroksen aikana. Näin ollen pelaajalla tulee olla nettiyhteydellä varustettu väline livetulosten Golfboxiin 
syöttämistä varten. 

HUOM! Player Scoringia hyödynnetään vain livetuloksia varten. Virallinen tuloskortti tulee palauttaa kierroksen 
jälkeen Scoring arealle. 

10. Caddie 

Caddien käyttö on sallittua, mikäli hän on syntynyt vuosina 2005–2018. Rangaistus tämän kilpailumääräyksen rikkomisesta on 2 

lyöntiä tai reiän menetys kullekin reiälle, jolla rikkomus on tapahtunut. Maksimirangaistus rikkeestä on 4 lyöntiä. Kilpailijan rikkoessa 

tätä kilpailumääräystä toisen kerran kilpailun aikana, hänet suljetaan kilpailusta. 

11. Tuloskortin palauttaminen 

Pelaajan tulee palauttaa tuloskortti kilpailutoimikunnan määrittelemälle Scoring Arealle. Tuloskortti tulkitaan palautetuksi, kun 

pelaaja on poistunut Scoring Arealta. 

12. Cut ja tasatulokset 

Toisen kilpailukierroksen jälkeen (36r) suoritetaaan cut, jonka jälkeen poikien U18- ja U21-sarjoissa jatkaa 24 parasta pelaajaa ja 

tyttöjen U18- ja U21 sarjoissa jatkaa 12 parasta pelaajaa. Jatkoon pääsevät myös viimeisenä cutin selvittäneiden kanssa 

tasatuloksessa olevat kilpailijat. Kaikissa sarjoissa tasatilanteessa kilpailun voittaja ratkaistaan tasoituksettomalla 

lyöntipeliuusinnalla tasatuloksen tehneiden kesken. Uusintaa pelataan reikä kerrallaan, kunnes ratkaisu syntyy. Muut mitalisijat 

ratkaistaan matemaattisella menetelmällä (viimeiset 36, 18, 9, 6, 3, 1 ja arpa). Kilpailutoimikunta määrittelee pelattavat uusintareiät. 

 



 

13. Palkinnot 

Suomen Golfliitto jakaa mitalit kaikkien sarjojen kolmelle parhaalle. Mitalien lisäksi jaetaan tavarapalkintoja poikien sarjoissa 6 

parhaalle ja tyttöjen sarjoissa 4 parhaalle. 

14. Ranking-pisteet 

Kilpailusta saa pisteitä Finnish Junior Amateur Rankingiin (FJAR) U21- ja U18-sarjoihin sekä World Amateur Golf Rankingiin (WAGR), 

johon sarjat yhdistetään. FJAR-pisteitä jaetaan riippumatta siitä, pääseekö pelaaja mukaan finaalikierrokselle. 

15. Käyttäytyminen 

Osallistumalla Golfliiton järjestämään kilpailutapahtumaan, pelaaja hyväksyy sekä Golfliiton yleiset kilpailumääräykset että kyseisen 

kilpailun kilpailumääräykset ja kilpailusäännöt. Pelaaja hyväksyy näin ollen myös sääntörikkeestä seuraavan rangaistusmenettelyn. 

Liiton kilpailuissa ja liiton edustustehtävissä tapahtuneet vakavat käyttäytymis- ja sääntörikkomukset käsittelee Suomen Golfliiton 

asianomainen toimikunta ja liiton hallitus kilpailunjärjestäjien tai kapteenin raporttien perusteella. Rangaistuksista päättää Golfliiton 

hallitus Golfliiton sääntöjen mukaisesti.  

Riippumatta kenttien omista säännöistä on tupakointi sekä nuuskan ja alkoholin käyttö kielletty kaikissa Golfliiton nuorten 

kilpailuissa koko kilpailutapahtuman ajan. 

16. Nimen ja kuvan käyttöoikeus 

Ilmoittautumalla kilpailuun pelaaja luovuttaa henkilötietonsa kilpailunjärjestäjän käyttöön sekä kuvausoikeudet ja valokuvienettä 

videokuvan käyttöoikeuden kilpailun järjestäjälle. Suomen Golfliiton kilpailujen osallistujaluettelot, lähtöajat, tulokset ja tilastot 

voidaan julkaista tiedotusvälineissä, Internetissä sekä liiton omissa julkaisuissa. 

17. Antidoping 

Suomen Golfliitto noudattaa Kansainvälisen Olympiakomitean sääntöjä ja määräyksiä dopingin suhteen ja Euroopan Neuvoston 

dopingin vastaista yleissopimusta. Suomessa dopingaineiden käyttöä valvoo Suomen urheilun eettinen keskus (SUEK). SUEK voi 

tehdä dopingtestejä sekä harjoitus- että kilpailukaudella. Jos käytät pysyvää lääkitystä, joka sisältää urheilussa kiellettyjä 

lääkeaineita, tulee sinun hakea erivapautta SUEK:lta. 

Lisätietoja kielletyistä aineista ja menetelmistä urheilussa: www.suek.fi 

18. Kilpailu- ja tulosmanipulaatio 

Suomen Golfliitto on sitoutunut suomalaisen urheilun yhteiseen Reilun pelin ohjelmaan. Osallistumalla kilpailuun urheilija sitoutuu 

noudattamaan Golfliiton kilpailun sääntöjä ja toimimaan kilpailu- ja tulosmanipulaatiota ehkäisevällä tavalla. 

19. Yhteystiedot 

Kilpailunjohtaja  Juha Santala juha.santala(a)golf.fi p. 040-736 5136  

Kilpailukoordinaattori Arto Teittinen arto.teittinen(a)golf.fi p. 050-521 3654 

http://www.suek.fi/

